
Zarządzenie Nr 0050/105/2024 
Wójta Gminy Krupski Młyn 

z 4 lipca 2024 r. 
 
w sprawie: ogłoszenia regulaminu naboru wniosków o dofinansowanie dla beneficjentów końcowych 
w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie gminy Krupski Młyn 
     
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r., poz. 609), Wójt  Gminy zarządza, co następuje:  
 

§ 1 
Ogłosić regulamin naboru wniosków o dofinansowanie dla beneficjentów końcowych w ramach 
Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie gminy Krupski Młyn, 
 

§ 2 
Załącznikami do zarządzenia są:  
1) załącznik nr 1 - regulamin naboru wniosków o dofinansowanie dla beneficjentów końcowych w 
ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie gminy Krupski Młyn,  
2) załącznik nr 2 - formularz wniosku o dofinansowanie dla beneficjentów  końcowych (osoby fizyczne) 
w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie gminy Krupski Młyn, 
3) załącznik nr 3 - formularz wniosku o dofinansowanie dla beneficjentów  końcowych (wspólnoty 
mieszkaniowe) w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie gminy Krupski 
Młyn,  
4) załącznik nr 4 - formularz wniosku o płatność dla beneficjentów  końcowych (osoby fizyczne) w 
ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie gminy Krupski Młyn, 
5) załącznik nr 5 - formularz wniosku o płatność dla beneficjentów  końcowych (wspólnoty 
mieszkaniowe) w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie gminy Krupski 
Młyn,  
6) załącznik nr 6 - formularz umowy o dofinansowanie w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe 
Mieszkanie” na terenie gminy Krupski Młyn (dla osób fizycznych), 
7) załącznik nr 7 - formularz umowy o dofinansowanie w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe 
Mieszkanie” na terenie gminy Krupski Młyn (dla wspólnot mieszkaniowych), 
8) załącznik  nr 8 - formularz dokumentu podsumowującego  audyt energetyczny. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


